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Cecilia säger att då de lämnade Sveavägen och körde ut Tunnelgatan västerut bar färden av hem till Rågsved.

I Rågsved bor Åke och Elisabeth. Hon säger rent spontant att hon inte lade märke till någonting som hon nu efteråt kan säga att hon reagerade på samt att hon inte lade märke till någonting som kopplar ihop med det som hände på Sveavägen & Tunnelgatan.

Cecilia upprepar sig och säger att då hon först lade märke till paret Palme och den personen, så var hennes uppfattning att det var ett sällskap.

Natten mellan 1986-02-28 och 03-01
så sov Cecilia över hos Åke Larsson Elisabeth Johansson i Rågsved. 

Någon gång vid 1986-03-01 02:00
-tiden ringde telefonen. 

Cecilia var den som låg närmast telefonen. Hon svarade i den och på andra änden var Anna.

Hon sade någonting liknande:


"den där fyllon vi såg på Sveavägen var ingen fyllo utan det var Olof Palme och nu är han död". 

Cecilia tyckte att detta inte var någonting att ringa om på natten och komma med några såna här skämt, men då sade Anna att så var fallet, att hon nu befann på polisstationen.

Då trodde Cecilia på Anna och då rusade Cecilia in och väckte Åke och Elisabeth. 

Cecilia tror även att Åke pratade med Anna.

Cecilia tillfrågas speciellt om hon har någon uppfattning om hur länge de stod rött ljus, Tunnelgatan & Sveavägen.

Då säger hon att det kanske normalt är rött 1 - 2 minuter men att de nu stannade kanske över en ljusskiftning, eftersom inte hade någon bil efter sig och blev nyfikna av att se vad som hände och hade hänt på Tunnelgatan.

Cecilia säger vidare att avståndet till den plats där blev liggande på gatan och så ljusförhållandena, att hon inte på det avståndet skulle kunna känna igen personen ifråga.

Cecilia säger att det rörde sig en del fotgängare kring och utanför biograferna Kungsgatan och utanför Mac Donalds.

På direkt fråga hur det såg ut i omgivningarna kring mordplatsen så säger hon att det var någon enstaka fotgängare var ute och gick. Dock ingen som hon direkt lade märke till. Ingen som betedde sig på något speciellt sätt.
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